
, 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

від   20   жовтня   2022 року № 1749 

Про затвердження  технічної документації із                                                                
землеустрою щодо встановлення (відновлення)                                                                         
меж земельної  ділянки в натурі  ( на місцевості)   

Відповідно до статей 12, 116, 122  Земельного кодексу України, законів України 
«Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву ПП «Істратер» про затвердження 
технічної документації із  землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної  
ділянки в натурі (на місцевості), враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, Великоберезовицька селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо  встановлення  
(відновлення) меж земельної ділянки комунальної власності  в натурі (на місцевості) 
площею 11,9999 га кадастровий номер 6125285400:01:001:0418 для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, яка знаходиться в оренді ПП «Істратер» (договір 
оренди  землі від 12.10.2007 р  №б/н , розташованої в с. Мишковичі Тернопільського 
району. 

2.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 
навколишнього природного середовища. 
 
 
     Селищний голова                                                                              Андрій ГАЛАЙКО  

  

 

 

 

 

 

 




